
 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
(ZVEŘEJNĚNO V SYSTÉMU RAPEX) 

 

 
 
Taf Toys Hrací deka pěnová Savana, obj. kód 12715TAF, EAN kód 605566127156 
Taf Toys Hrací deka pěnová Zahrada, obj. kód 13085TAF, EAN kód 605566130859 
JEN VYBRANÉ ŠARŽE (DETAIL VIZ NÍŽE) 
 
Co se děje? 
Výrobek má na pěně laminovanou potištěnou fólii, která se může poškrábat a po určité době se odlepit a 
vytvořit malé odlupované části. 
 

Co by měl prodejce udělat?   
Poučit spotřebitele, aby stahovaný výrobek okamžitě přestali používat a vrátil na prodejní místo, kde jim 
bude vrácena částka, za kterou výrobek zakoupil.   
V souladu s článkem 37 nařízení EU 2023/988 bude spotřebitelům nabídnuta buď výměna za bezvadný 
produkt nebo vrácení peněz   
 

Které číslo šarže? 
Týká se výhradně šarží IN0623, IN0723, IN0823 a IN1023 
číslo šarže najdete v balení produktu vytištěné přímo pod EAN (čárovým) kódem 

 
Výrobky těchto šarží se prodávaly od řijna 2023 do března 2024, od dubna 2024  jsou v prodeji  
u distributora značky (For Baby spol. s r.o.) pouze výrobky novějších šarží, kde je problém vyřešen přidáním 
dodatečné ochranné vrstvy. 
 

Způsob vrácení 
Pokud se domníváte, že máte dotčený produkt, žádáme vás, abyste jej přestali používat a vraťte jej do 
obchodu, kde jste jej zakoupili, aby vám mohly být vráceny peníze, případně vám prodejce zajistí výměnu 
za stejný produkt z novější šarže. 


